

Łódź, dnia 13.04.2021 r.

ZIM-DZ.2620.6.2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn:
„Budowa chodnika wraz z wykonaniem nasadzeń drzew na ul. Popiełuszki w systemie zaprojektuj i wybuduj (BO nr ID: P141RS)”, nr sprawy ZIM-DZ.2620.6.2021

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego złożony wniosek¹ o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Zestaw I

Pytanie 1

Czy w ramach realizacji w/w zadania, wykonawca zobowiązany jest do budowy kanału technologicznego?.

Odpowiedź:

W ramach realizacji ww. zadania, Wykonawca powinien uwzględnić konieczność budowy kanału technologicznego, zgodnie z art. 39 ust. 6 ustawy o drogach publicznych.

Pytanie 2: Proszę o sprecyzowanie czy minimalny obwód drzew mierzony na wys. 1 m to 20 czy 25 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem pkt. 1.18 Programu Funkcjonalno-Użytkowego obwód pnia drzewa na wysokości 1 m powinien mieścić się w przedziale od 20 do 25 cm (minimalny obwód: 20 cm, maksymalny obwód: 25 cm).

Powyższe wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://zim.lodz.bip.e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11502,Budowa-chodnika-wraz-z-wykonaniem-nasadzen-drzew-na-ul-Popieluszki-w-systemie-za.html>

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:
Joanna Rodziewicz
Z-ca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych
tel. 42 272 64 37